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Opæina Punat

24.

O D L U K U
o izboru najpovoljnijih ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu  

1.) Ponuditelj: VEDRAN FRANOLI , Hvarska ulica 5, 10000 Zagreb,
OIB 04429232892, za sljede a poljoprivredna zemljišta:

                                                            

Naziv

katastarske

op ine

PTC.

Br.

Broj

katastarsk

e estice

Na in

uporabe

katastarske

estice

(katastarska

kultura)

Površi

na

(ha)

Po etna

zakupnina

(kn)

Ponu ena

zakupnina

(kn)

Napomena

maslinik
0,1198

Ukupna

površina:

5. Punat 35

maslinik

maslinik

maslinik

maslinik

0,0129

8,93

15,00

Ukupna

zakupnina:
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2.) Ponuditelj:  OPG MRAKOV I , nositelja Mrakov i  Dragana, Augusta Cesarca 58,
51521 Punat, OIB 30535113351, za sljede a poljoprivredna zemljišta:     

                                                            

Naziv

katastarske

op ine

PTC.

Br.

Broj

katastarsk

e estice

Na in

uporabe

katastarske

estice

(katastarska

kultura)

Površi

na

(ha)

Po etna

zakupnina

(kn)

Ponu ena

zakupnina

(kn)

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Punat 4 3155/2 maslinik 0,1048 30,60 60,00

Ukupna 

Površina:

0,2866 ha

2. Punat 15

3760/27

3760/29

3760/31

   maslinik

maslinik

maslinik

0,0711

0,0625

0,0324

20,76

18,25

9,46

41,50

36,40

18,60

Ukupna

zakupnina:

165,50 kn

3. Punat 16 3760/37 maslinik 0,0158 4,61 9,00

3.) Ponuditelj:   OPG BARŠI PAL, nositelja Barši Pala, Put Svete Trojice 8, 51521 Punat,
OIB 24222002954, za sljede a poljoprivredna zemljišta:     

                                                            

Naziv

katastarske

op ine

PTC.

Br.

Broj

katastarsk

e estice

Na in

uporabe

katastarske

estice

(katastarska

kultura)

Površi

na

(ha)

Po etna

zakupnina

(kn)

Ponu ena

zakupnina

(kn)

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Punat 2 2916/1 pašnjak 0,0243 3,21 6,00

2. Punat 5 3273 maslinik 0,0183 5,34 10,50

Ukupna

površina: 

0,1552

3. Punat 25
5374/19

5374/20

oranica

oranica

0,0259

0,0252

7,56

7,36

10,00

10,00

Ukupna

zakupnina:

46,50 kn

4. Stara Baška 51 2148 pašnjak 0,0615 8,12 10,00
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4.) Ponuditelj: MARTINA MARA I , Svetog Ivana 12, 51500 Krk,
OIB 42033707888, za sljede e poljoprivredno zemljište:     

Naziv

katastarske

op ine

PTC.

Br.

Broj

katastarsk

e estice

Na in

uporabe

katastarske

estice

(katastarska

kultura)

Površi

na

(ha)

Po etna

zakupnina

(kn)

Ponu ena

zakupnina

(kn)

Napomena

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Punat 1

1143/1

1144/3

1145

maslinik

maslinik

maslinik

0,0144

0,0216

0,0144

4,20

6,31

4,20

8,00

12,00

8,00

Ukupna

površina: 

0,0504 ha

Ukupna

zakupnina: 

28,00 kn

KLASA: 024-05/22-01/4
URBROJ: 2170-31-01-22-14
Punat, 27. svibnja 2022.  

25.

 


